
Dell 0WKX2T الجدول بيانات

E5-FTLF8532P4BNV جهاز الإرسال والاستقبال البصري + SFP FC 32G 100m SWL 850nm 85C-SW-S28-32GFC ديل

0WKX2T

تم تصميم أجهزة الإرسال والاستقبال SFP 85C-SW-S28-32GFC 0WKX2T Dell + للاستخدام في روابط القنوات الليفية بمعدل بيانات يصل إلى 28.05

جيجابت / ثانية عبر الألياف متعددة الأوضاع. وهي متوافقة مع PI-FC-6 و Rev 8472-SFF 12.2 ومتوافقة مع SFF-8432 والأجزاء القابلة للتطبيق من

SFF-8431 Rev. 4.1. مع متوافق والاستقبال الإرسال جهاز RoHS 2011/65 للتوجيه اًووفق / EU. تطبيق ملاحظة راجع Finisar AN-2038 من لمزيد

التفاصيل.

إنها Original Finisar / Dell 100٪ ، موجة قصيرة SWL 850 نانومتر ، مسافة 100 متر ، قابلة للتوصيل السريع مع موصل LC مزدوج. إنه متعدد المعدلات

بقناة ليفية 32/16/8 جيجا بايت. لديها نطاق درجة حرارة تشغيل ممتد من 0 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية. يمكن استخدامه في 8 أو 16 أو 32 جيجابت من

محولات HBA ومحولات وتطبيقات أجهزة التوجيه بما في ذلك 32G EMC / Dell و Switches Qlogic. رقم N / P EMC هو 019-078-057.

تحديد

019-078-057 ،E5-FTLF8532P4BNV ،0WKX2T ،85C-SW-S28-32GFC :الموديل

السرعة: 8 أو 16 أو 32 جيجا بايت

النوع: SFP ، SFP28 + ، موصل LC مزدوج

المسافة: 100 متر - قصير المدى على ألياف MMF M5F OM4 ، 850 نانومتر

6-PI-FC البروتوكولات: القناة الليفية
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